:
Tu es libernU. littuiic \'annuccm vocivit nm-

trem suain et dixit
: Ego Bum liberata: quiaS^Ambro-

eius meliberavit. Siciibsquo -suilorevel (er
ad dictara vocem luit liberata: cum osso
perdita, quod necsurgere noc aliquid fac(
Et cura mater vellel mittore pro amita l_..,

illa nocte; prohibuil no niittor

quod liberata pli
non expediebat,

S. Ambrosii. Et hoc fuit ilii

diem et
lides

n. quia

meritis

'
'

: I
1'". PrH^dicnt. "*"'^

^.'i'.i )'i'M- D. Renatdi '^Tamfu.
a niis.>i;itioiie heneiisi.s fjinscftpi. ad audieudiim

et scribendum miracula B. Ambrosii de Senis de
Onlino ^upradicto, ut de vicariatu const.it puhlico

docuracnto factomanu Alexandri Notarii, adsancta
Dci Evangelia corporaliter tacto libro juravit et as-
seruit et dieit, quod ipsa habuit quartanam, et du-
raverat siVi deccm mensibus, et ivit Romam ad
S. Petrum. credens ejus meritis liberari, ot rediens
Sonas non fuit cur.ita : sed arripuerunt eam Ires

^
quartjiiim. Qua) dum dictas febres nctu haberet et ^''"reirum

affligeretur raiiltum, vovit se S. Ambrosio supra- nonmcla.
scripto, quod si eam liberaret, portaret ad ejus se-
pulcrum pro dovotionfl unum cereum : et accipi«ns
de panno ipsius S. Ambrosii, ot ponens ad faciera,

. fuii ourata. Et hoc fuit die Mer-

linoiiliquo

« pottjrat,

timens aubito, volo

» noct« vii die Mnii. Et hoc testatur ita vt

B D. Neseuxor Ghezzi, de populo S. Martin:

u..ia,a d,. „„.. Apri,i.:-Erh« M^iS^J»^;^; ""'?'"
"r'»^»'^!'":»''^

XX
A tune de popalo S. Donati. Et sic e-sse verum ut su-

ppa contiiietur. Dicta Mita et Amata, una cum D.
Gbescaad sanctaDei Evangeliajurarunt, corporaiiter
tacto libro. Facta fuerunt dictum juramentnm et as-
serlio a dicta D. Gliesca. et etiam a pr«dictis Mita
et Amata Senis jn eccl coram me Notario in-
frascr. et Sozzo Ventura? Joanne Alljerti. et Nufo
Joannis testibus prEesentibus, in anno Domini
BCCLXXxvM, Indictinne xv die...

f Ego Ranuccius Notarius olim .Egidii Not...

a lla dtciliir Ilalls. gui ferreaa soleas rguis aplat.

INSTRUMENTUM XVII

i\nno, ii/sw/»rfl, die XXIV Junii. Omnibus ap-
pareat. quod D. Beldie, uxor Bindi Galgani, de po-

pulo S. Andrerede Senis, dicit, quod cum luderet
cum quadam Domina extracivitatem. ab ipsaimpulsa
cecidit per quamdam a ripam : ex cujus casu fuit

tam fortiter in brachio Isesa, quod ipsum nullatenus

movere potuerat, et ei eodem casu genu inflatum
etlividum, qt in patiebatur dolorem forlissimum; et

brachiura erat nigrura in modum b morse. Quse cum
a raedicis diversis diversa consilia recepisset et nihil

B prodesset, se vovit S. Ambrosio Ordinis FF, Prse-

dk. quod si eara liberaret, sepulcrum suum filo ar-
genteo cingeret, et unum cereum manibus suis ap-
portaret. Et statim emisso voto, atumefictione gen u

et brachii et ab omni dolore perfecte curata. Et hoc
foitdie undecima intranteMaio. Et testatur Bindug
vir suHs, et D. Mora uxor Bencivenni de popuio
S. Andreffi, et juraverunt ad sancla Dei Evangelia
omnia pra?dicta veraesse. Actum coram Guerra
D. Mr.calfe et Meo Tozzi c cabolani, et BartholomKO
1). TorriapulliEe testibus pr»sent. D. Episcopus Se-
neiibis dedit licentiam...

t Ego Ranutius quondam Ranfredi Notarius...

INSTRUMENTUM XVIN

J.n nomine Doraini, ucclxxxvu, Indictione xv, die

Mevlomm '^ ""^"^'^ ^"""- Appareat omnibus quod D.

muiiitn Joanna Pisana, uxor Vassalli, qua; habilat Senis in

mure popuio S. Joaiinis, dicit, quod vir suus dictus Vas-
amtm.

saltus subito habuit fluxuro rheuraatis in gutture :

ex cujus descensu generatum fuerat in eodem gut-
ture apostema rubeum etmagnum, ita quod niedicus,

dictus D. Tura, judicabat, quod oportebat incidi;et

ex dolore et turaefactione vix cibum poterat trans-

glutire, et nullo modo dormire : ef sic stetil tribus

diebus et nootibus continuis. Quod ejus uxor respi-

cieiis et periculum mortis imminere conspiciens,

prajdictum suum virum, devoteB. Ambrosio Senensi
Oi-dims FF. Prfedicatorum devovit, quod si eura

wiwfrai
I^ominus suis meritis liberaret, ad sepulrrum Sancti

looriBifa^, 'enieus de suo labore cereara oilerret imaginem.
Subito, emissovoto, dormire ccepit. etmane consur-

gens invenit se plenarie liberatum. Et hoc fuit in

die Ascensionis Dominicae, die xv mensis Maii, Et
hoc protestatur prsedictus D. Tura, qui hujus prai-

dicti inflrrai curam habebat; et D. Palmeria, uxor
Guidonis de populo S. Joannis, et prsdicta Joanna
uxor sua : et juraverunt pr*dicti omnes et ipse Vaa-
sallus praedicta omnia fuisse vera Actum Seois in

eccl coram D. Striccha. D. Leonardi de Salira-

benis, Leonardo Leonardi Sellario, Pelro Coropagni

Notario, et Finuccio Mainetti testibus praesenlibus.

Dominus Episcopus Senensis dedit licentiam Priori

FF. Praedic. de Senis et Fratribus dicti Conventus,

utpossint examinare etc...

.
ad invocatio •

MARTII.
203

t Ego Jacobus Notarius Salvi Notarii filius...

INSTRUMENTUM XIX

i\.nno. ul tnpia. die xxvr Maii. Omnibus pateat
manifeste. quod D. Mila, soror Petri Moccolelli de
P"puIo S. Antonii, dicft : qi.od quKdam Domina.
qu» vocatur D. Nese, filia Finuccii Manfellati et
uxorUgholini de eodem populo, dum esset in partu,
et timeret ipsa D, Mita cum aliis dominabus, qus
ibi erant, ne puer sine partu mnreretur antequam
baptizaretur; induxit niafrem suam. ut voveret
puerum S. Ambrosio Ordinis FF. Prffidicatorum. ut
custodiret eum a tanfo periculo : et ipsa D. Mita
alta voce clamabat : S. Arabrosi, adjuva nos. Qu»
D. Nese peperit filium morluum. Quod videns ipsa
D. Mita et raater dicti pueri clamabat alta voce et
cuni devi.tioue, inductatamen ab eadem D. Mifa, ad
S. Amhroaium Senensera Ordinis memorati, ut eum
suis raeritis sibi redderet. Qui puer mortuus prii
steterat per magnara horam. et projiciebant aquai
etvinumin faciem, volentes scire utrura esset mor- 'AmbmU.
tuus, ut videbatur. Et non erat in eo motus ; sed g
penitus dicunt, quod erat mortuus: et erat facies
ejus livida sicut hominis raortui. Et facto voto ad
S. Arahrosium supradicfum, quod unum cereura de
libra tibi ofierref, si eum resuscitaret, puer revixif,